
 

ELEKTROIEKĀRTU PROJEKTĒŠANA, MONTĀŽA UN EKSPLUATĀCIJA 

Mežotnes iela 20-11, Bauska 

LV-3901, Latvijas Republika 

Tālr. 639 23102, fakss: 63922069 

e-pasts: ofiss@kvele.lv 

Uzņ. reģ. Nr. 43603002795 

 

 
SIA „Kvēle” ir pilna cikla energobūvniecības uzņēmums, kurš specializējas elektroietaišu un 

energoapgādes objektu projektēšanā izbūvē un ekspluatācijā. Kopš 2020.gada specializējamies arī 

dažāda rakstura alternatīvās enerģijas un elektromobilitātes risinājumu izstrādē un būvniecībā. 

 

Ja Tu esi enerģētikas un elektrotehnikas, vides zinātņu jomas 

students, vēlies sākt savu karjeru stabilā uzņēmumā, kurā 

Tev līdzās ikdienā strādās pieredzējuši un kvalificēti 

speciālisti, tad aicinam Tevi pievienoties mūsu komandai kādā 

no virzieniem: 

 

 Alternatīvās enerģijas risinājumi  –  saules elektrostaciju, elektrouzlādes staciju montāža, projektēšana 

un iekārtu tehniskā apkalpošana. 

 Elektroietaišu izbūve – elektromontāžas darbu veikšana dažāda rakstura objektos. 

 Elektroietaišu projektēšana – būvprojektu izstrāde, saskaņošana un darbu uzraudzība

 
Mēs piedāvājam:  
 

 Pilnas vai nepilnas slodzes darbu 

 Elastīgu darba laiku un grafiku 

 Stabilu un konkurētspējīgu 

atalgojumu  

 Sociālās garantijas 

Īpaši studentiem: 

 Apmaksātas prakses vietas 

 Kvalifikāciju paaugstinošas 

apmācības, kursus un seminārus 

 Sadarbību mācību darbu izstrādē un 

vadībā 

Mūsu mērķis ir ilgtermiņa sadarbība! Nodrošināsim praksi, darbu, pieredzi un reizē arī apmācības 

pakāpeniskai elektroietaišu montāžas, projektēšanas, būvdarbu vadīšanas  jomas apguvei, kurš virzīts uz 

speciālista kvalifikāciju – būvspeciālista  sertifikāta iegūšanu.  

Ja esi ieinteresēts, gaidīsim Tavu pieteikumu un CV uz epasta adresi uz ofiss@kvele.lv. Jautājumu 

gadījumā tālrunis saziņai + 371 63923102. Papildus informācija par mums www.kvele.lv.  


